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تر تئا

نمایش

قدیمی ها اگر می خواستند کسی را نفرین کنند، می گفتند »الهی کاسه چه کنم، چه 
کنم دستت بگیری!« و حالا انگار این نفرین قدیمی از دل تاریخ گذشته و مستقیم اهالی 

تئاتر را نشانه گرفته است.
بله! هیچ شغلی نیست که در چند ماه گذشته از دست کرونا جان سالم به در برده باشد 
ولی بعضی مشاغل به طرزی حیرت انگیز و ناعادلانه زمین خورده اند و تئاتر هم یکی از 

همین مشاغل است که این روزها در برزخ عجیبی به سر می برد.
به گزارش ایسنا، پس از اولین تعطیلی تئاتر که چهار ماه طول کشید و بعد از بازگشایی 
سالن ها، جوان ترها بودند که ریسک کردند و چراغ تئاتر را با همه سختی ها روشن نگه 

داشتند.
بعد از چند مدت، هنرمندان شناخته شده تر هم تازه داشتند خود را به اجرای نمایش 
راضی می کردند، ته ذهن شان دنبال نمایشنامه هایی کم پرسوناژتر بودند. برخی از آنها 
حتی با سالن اجرا وارد گفتگو شده بودند و تازه داشت پای تماشاگران به سالن ها باز 
می شد که دوباره موج سوم کرونا مثل تیر غیب بر پیکر نحیف تئاتر نشست و همه چیز 

را به اغماء برد.
همچون تعطیلی پیشین، ماجرا با تعطیلی یک هفته ای آغاز شد و حالا به هفته 
سوم رسیده است. تعطیلاتی که در پایان وقت اداری هر هفته، برای هفته بعدی تمدید 

می شود و همین بلاتکلیفی، هنرمندان تئاتر را بدجوری عصبی و سردرگم کرده است.
اولین دلگیری آنان این است که اگر قرار به تعطیلی است، چرا فقط تئاتر و سینما و 
دیگر اینکه اطلاع رسانی این تعطیلی به شیوه قطره چکانی، سبب بلاتکلیفی هر چه 

بیشتر گروه های نمایشی و سالن ها می شود.
سجاد باقری یکی از همین کارگردان های بلاتکلیف است. او قرار بود از 30 مهر ماه 
نمایش »گرفتاری« را در تئاتر شهرزاد روی صحنه ببرد که حالا مانند دیگر همکارانش 

در انتظار به سر می برد.
او به ایسنا می گوید: تجربه این چند ماه نشان داد اجرای تئاتر در بهترین حالت 
می تواست 30 تا 40 تماشاگر داشته باشد که هیچ گونه توجیه اقتصادی ندارد، ولی تئاتر 
مثل یکی از اعضای خانواده ماست که نمی توانیم به خاطر مشکلات مالی، رهایش کنیم و 

دوست نداریم به این دلیل از دست مان برود.
باقری با اشاره به شرایط گروه هایی که بعد از بازگشایی سالن های تئاتر روی صحنه 
رفتند، یادآوری می کند: دیدیم سالن ها کم کم دارند راه می افتند و ما هم حاضر شدیم 
ریسک کنیم ولی حالا که دوباره تعطیل شده، همه برنامه ریزی هایمان به هم ریخته 

است.
این کارگردان ادامه می دهد: وقتی اسفند ماه تئاتر تعطیل شد، دنبال کارهای دیگر 
رفتیم. خیلی از بچه های تئاتری به ساخت فیلم کوتاه روی آوردند ولی بعد از بازگشایی 
تئاتر در تیر ماه تصمیم گرفتیم تمرین مان را شروع کنیم و حالا بعد از چند ماه تمرین، آن 

هم با سخت ترین شرایط اقتصادی، با این وضعیت رو به رو شده ایم.
باقری ابراز تاسف می کند: این بی برنامگی ها بیشتر به ما ضربه می زند. با اینکه حدس 
می زنیم تعطیلی ادامه پیدا کند ولی هنوز راضی نشده ایم قراردادمان را با سالن لغو کنیم. 
متاسفانه در این مدت بارها امیدهای واهی در ما ایجاد کردند و انگار هر بار فریب مان 
می دهند و گویی ما را در آب نمک نگه داشته اند. حق اعتراض هم نداریم و هیچ حمایتی 

هم که برای جبران خسارت ها انجام نمی شود.
او تاکید می کند: اگر بخواهیم انسانی نگاه کنیم، این تعطیلی باید همگانی باشد 
نه اینکه صرفا یکی دو صنف خاص را تعطیل کنند آن هم صنفی مانند تئاتر که رعایت 
پروتکل ها در آن خیلی بیشتر از مکان های دیگر است. باقری ابراز تاسف می کند: وقتی 
فقط بخش فرهنگ و هنر تعطیل می شود، طبیعی است که فکر کنیم از روی دشمنی 
است. البته این را درک می کنیم که دولت در صورت تعطیلی دیگر مشاغل، باید غرامت 
بپردازد ولی با سی چهل تماشاگر در هر سالن تئاتر، آمار کرونا بالاتر از این نمی رود. این 
کارگردان با اشاره به برگزاری برخی دیگر از برنامه ها ادامه می دهد: مراسم های دیگر 
برگزار می شود. گویی در دیگر مکان ها خطر ابتلا وجود ندارد. درست است که مردم با 

همه گرفتاری هایی که دارند ممکن است اصلا حوصله تئاتر و فیلم نداشته باشند ولی اگر 
این دو مکان را باز کنند، آنها خودشان تصمیم می گیرند که به تئاتر بیایند یا نه. این گونه 

تعطیلی، ناعادلانه و تبعیض آمیز است.
عادل عزیز نژاد هم قرار بود نمایش »چرک« را به صحنه ببرد. او درباره وضعیت 
آماده سازی این اثر نمایشی به ایسنا می گوید: برای اجرای این نمایش پروسه ای یک ساله 
طی شد و تمرین هایمان را به انگیزه اجرا در جشنواره،در دوره کرونا شروع کردیم با اینکه 

ریسک بزرگی بود.
او ادامه می دهد: در شرایطی که بسیاری از گروه ها زیر بار اجرا نرفتند و منتظر ماندند، 
ما دو سه ماه تمرین کردیم و تقریبا به اجرا نزدیک شده بودیم. قرار بود در تئاتر شهرزاد 

اجرا کنیم که به تعطیلی برخورد کردیم.
این کارگردان درباره انگیزه خود از اجرای تئاتر در این مقطع زمانی توضیح می دهد: 
در گروهمان به این نتیجه رسیدیم که جامعه به دلیل فشارهایی که این روزها متحمل 
می شود، به فرهنگ و هنر بیشتر نیاز دارد. چون دست کم برای مدت کوتاهی از اتفاقات 

پیرامون خود و انرژی منفی این ویروس دور می شود. 
عزیز نژاد می گوید: بالاخره همه پذیرفتیم که مثل دیگر گروه ها خط شکن باشیم 
و اجازه ندهیم چراغ تئاتر خاموش شود. هرچند سال هاست عده ای دوست ندارند این 
چراغ روشن بماند ولی ما دست مان را دور آن گرفته ایم و تلاش می کنیم این چراغ لرزان 

را روشن نگه داریم.
او با اشاره به اینکه نمایشش آماده اجرا شده است، اضافه می کند: کارهای مان را انجام 
دادیم. اجرای جنرال )اجرای پیش از اجرای اصلی( رفتیم و سایت فروش مان هم باز شده 
بود. در همان اجرای جنرال متوجه شدیم یک هفته تعطیلی داریم که بعد به دو هفته 
تبدیل شد و حالا وارد سومین هفته تعطیلی شده ایم و بازیگران بیش از همه احساس 

سردرگمی می کنند.
عزیز نژاد ادامه می دهد: اگر این تعطیلی بخواهد همین طور ادامه داشته باشد، دیگر نه 
از نظر شرایط مالی و از نظر شرایط زمانی نمی توانیم اجرا داشته باشیم. در صورتی که اگر 
مثل دیگر کشورها مشخص می کردند که مثلا تئاتر یک سال تعطیل است، دست کم از 
این برزخ بلاتکلیفی بیرون می آمدیم و مثلا برای انجام یکسری کارهای زیر ساختی وارد 

عمل می شدیم.
او با ابراز تاسف از اینکه این تطیلی فقط در تئاتر و سینما اعمال شده است، می افزاید: 
فعلا در حال تعلیق هستیم. درصورتی که هیچ کجا تعطیل نیست و تمام اصناف و جاهای 

پرخطرتر به کار خود ادامه می دهند.
عزیز نژاد تاکید می کند: در سخت بودن این شرایط که حرفی نیست ولی احتمال 
انتقال ویروس در تئاتر خیلی کمتر است چراکه سالن های تئاتر جزو معدود مکان هایی 

هستند که پروتکل های بهداشتی بشدت در آنها رعایت می شوند.
این کارگردان خاطرنشان می کند: در این مدت حتی بعضی از نمایش ها با استقبال رو 
به رو شده بودند چون درصدی مردم به تئاتر نیاز دارند و وارد سبد کالایشان شده است. 

با این حال همچنان اصل فاصله گذاری رعایت شد و نیمی از ظرفیت سالن خالی ماند.

مسؤولان فکر می کنند ما دورهمی کار می کنیم و هر زمان که صلاح دانستند، 
می توانند کارمان را تعطیل کنند.

این جمله را اوشان محمودی می گوید؛ یکی دیگر از کارگردان های جوان تئاتر که 
در آستانه اجرای نمایشش با اطلاعیه تعطیلی مراکز فرهنگی رو به رو شده است. او که 
دانش آموخته تئاتر است، قرار بود از 27 مهر ماه نمایش »پینوکیو« را روی صحنه ببرد 
و حالا در گفتگو با ایسنا گلایه ها و دل نگرانی های خود را درباره وضعیت بلاتکلیف 
تئاتر و آینده مبهم این حوزه بیان می کند. محمودی که قصد داشت نمایش خود را در 
تماشاخانه ایرانشهر اجرا کند، مانند دیگر هنرمندان تئاتر معتقد است تنها با تعطیلی 
سینما و تئاتر نمی توان تغییری جدی بر کاهش آمار مبتلایان به کرونا ایجاد کرد. او در 
این زمینه توضیح می دهد: اگر قرار به تعطیلی است، باید همه جا تعطیل شود و همه 
خانه نشین شوند. آن زمان است که می توان به کاهش آمار امید داشت ولی الان با این 
شرایط، هیچ اتفاقی نمی افتد. فقط این تصمیم گیری ها نشان می دهد گویی زاویه ای 
با فرهنگ و هنر وجود دارد. این کارگردان با اشاره به موارد مندرج در اطلاعیه های 
تعطیلی مکان های فرهنگی و هنری ادامه می دهد: دراطلاعیه ها اعلام می کنند 
محل های تجمع مانند سینما، تئاتر، مراکز فرهنگی و کافه و رستوران تعطیل شوند. 
کافه ها و رستوارن ها که باز هستند. ضمن اینکه اتفاقا از زمانی که تئاتر باز شد، تنها 
جایی است که به قطعیت می توان گفت به رعایت تمام پروتکل ها پایبند است، ولی 
الان چه شد؟ در این سه هفته تعطیلی تئاتر و سینما، آمار مبتلایان به کرونا چه 
تغییری کرد؟! محمودی می گوید: وزارت ارشاد کم کاری می کند. چرا به استانداری 
و ستاد مقابله با کرونا توضیح نمی دهند که این تعطیلی هفتگی چقدر به هنرمندان 
تئاتر ضربه وارد می کند. چرا آنان را مجاب نمی کنند که پروتکل های بهداشتی در 
هیچ مکانی به اندازه تئاتر رعایت نمی شود. او اضافه می کند: به نظرم خود مسؤولان 
وزارتخانه هم این شرایط را می دانند ولی تعمدا پیگیری نمی کنند چون به سیستم 
سوءاستفاده کردن از یکسری ماجراها عادت کرده اند. حالا اگر در یک مکان پرت 
سالنی افتتاح شده بود، حتما در آن مراسم شرکت و سخنرانی می کردند ولی امروز 
که روز مشکلات است، خبری از آنان نیست. محمودی با ابراز تاسف از اینکه متاسفانه 
در کشور ما وضعیت پاسخگویی به صفر رسیده، می گوید: هیچ کسی قبول مسئولیت 
نمی کند. در همین ماجراهای اخیر هیچ کس پیگیر کار گروه هایی که همینطور 
بلاتکلیف مانده اند، نیست و بعد موضوع اجرای آنلاین را مطرح می کنند در صورتی 
که اصلا زیرساخت هایش را نداریم. حتی اگر داشتیم، آیا آن زیرساخت ها را رایگان 
در اختیار منِ دانشجو قرار می دهند؟ معلوم است که نمی دهند! این کارگردان جوان 
با اعتقاد بر اینکه تئاتر فقط برای عده خاصی، شغل به حساب می آید، تصریح می کند: 
در کشور ما جز عده ای نور چشمی، تئاتر، شغل اشخاص دیگری نیست و هیچ برنامه ای 
هم برای بهبود این وضعیت وجود ندارد. یکسری اتفاقات مانند بیمه و اینها افتاده ولی 

اصلا کافی نیست ضمن اینکه همان ها هم مشکلات و محدودیت های خود را دارد. او با 
اشاره به شرایط دشوار اجرای تئاتر یادآوری می کند: در حالت عادی که کرونایی وجود 
ندارد، باید برای متن نمایشی، مجوز بگیرید و به سالن درخواست بدهید. معمولا پاسخ 
سالن ها این است که تا دو سال آینده جا ندارم چون نوبت را برای نورچشمی ها نگه 
می دارند و ما چاره ای نداریم جز سالن خصوصی. در این وضعیت اگر بچه پولدار باشیم 
که سریع کارت می کشیم و کیفیت سالن و اینها برایمان مهم نیست و اگر هم نباشیم، 
کلی ماجرا خواهیم داشت. در نتیجه ما هیچ شغلی به اسم تئاتر نداریم چون هیچ 
نظمی نیست و متاسفانه هیچ بزرگتری هم وجود ندارد که دست جوان ترها را بگیرد. 
محمودی که سال گذشته همین نمایش را در تالار مولوی روی صنه برده و امسال 
قصد بازتولید آن را داشته است، با تشریح روندی که در این مدت طی کرده است، ادامه 
می دهد: آبان گذشته با همه سختی هایی که بود، در تالار مولوی اجرا رفتیم ولی قصد 
داشتیم امسال نمایش را در تماشاخانه ایرانشهر بازتولید کنیم. دو هفته به شروع اجرا، 
از طرف سالن گفتند می توانید اجرایتان را آغاز کنید. این رفتار تماشاخانه برایم جالب 
بود چون تاریخ نامه برای 10 روز پیش بود. یعنی از آن زمان تصمیم خود را گرفته بودند 

ولی چیزی به ما اعلام نکردند.
او اضافه می کند: بازیگرم سر سریال بود و به ناچار از تعداد اجراها کم کردم. قرار بود 
27 مهر شروع به اجرا کنیم. 24 ساعت پیش از جلسه فنی مان، گفتند اجراها برای یک 
هفته تعطیل شده است. همان روز قرار بود سایت فروش را باز کنیم که باز نکردیم. قرار 
شد خبر بدهند و خبری نشد جز سه هفته تعطیلی که معلوم نیست تا کی ادامه پیدا 
کند.محمودی ادامه می دهد: دو تا از بازیگرانم سر کار سینمایی می روند. خدا را شکر 
که سینما وضعیت بهتری دارد اما از کجا معلوم اگر یک ماه دیگر اجراها برقرار شود، این 
دو بازیگر بتوانند در تمرین حاضر شوند. از کجا معلوم لوکیشن آنان خارج از شهر نباشد. 
بازیگر دیگرم مشهدی است و فقط به خاطر این نمایش درتهران و دور از خانواده مانده 

و حالا حق دارد از این شرایط شاکی باشد.

فیلم سینمایی زن ها فرشته اند 2، به کارگردانی 
آرش معیریان، با فروش 7۸ هزار و3۸2 بلیت جزوء 
پرفروش ترین های اکران آنلاین در دو پلتفرم فیلیمو 

و نماوا قرار گرفت.
به گزارش ایلنا، فیلم کمدی زن ها فرشه اند 
2، با تعطیلی پی در پی پرده نقره ای به دلیل رعایت 
پروتکل های بهداشتی، جهت کنترل ویروس کرونا، از 
روز سه شنبه 1۸ شهریور به کارگردانی آرش معیریان 
و تهیه کنندگی حسین فرح بخش وارد چرخه اکران 
آنلاین شد و با گذشت 30 روز از اکران با مجموع 7۸ 
هزار و 3۸2 بلیت در دو وی او دی فیلیمو ونماوا به کار 

خود پایان داد. 
هفدهمین کار آرش معیریان در مقام کارگردان 
یک میلیارد و ۵۶7 میلیون و ۶40 هزار تومان در اکران 
آنلاین فروخت. به این ترتیب فیلم زن ها فرشته اند 2، 
در کنار فیلم های خوب، بد، جلف 2، خروج، زیر نظر و 
طلا جزوء ۵ فیلم پرفروش اکران آنلاین قرار گرفت و به 

باشگاه میلیاردی های اکران آنلاین پیوست.
در این فیلم محمدرضا شریفی نیا، علی صادقی، 
نیوشا ضیغمی، سحر قریشی، نسرین مقانلو، میرطاهر 
مظلومی، سیروس همتی، مریم سعادت، مهتاج 
نجومی، شهین تسلیمی و صدیقه کیانفر به هنرمندی 

پرداخته اند که در خلاصه زن ها فرشته اند 2، آمده 
است: »چند زوج در رده های سنی مختلف در سال 
2020 است به دنبال آن هستند که تعریفی بیست 
از زندگی خود ارائه دهند غافل از آن که بدجوری از 

تعارضات ذهنی رنج می برند.
در ادامه اکران های آنلاین فیلم های روزهای 
نارنجی، تا ابد، بی حسی موضعی، دوئت و هایلات 
کماکان در بستر دو پلتفرم به کار خود ادامه می دهند 
و تا کنون 2۵ فیلم در فیلیمو ونماوا اکران شده است 
که پنجمین فیلم پرفروش اکران آنلاین از ساعت ۸ 
صبح روز سه شنبه 2۹ مهر 13۹۹ وارد شبکه نمایش 
خانگی خواهد شد و در اختیار عموم مردم قرار خواهد 

گرفت.

»سازهای ناکوک« اولین تجربه کارگردانی علی 
حضرتی به تهیه کنندگی فرشته طائرپور از چهارشنبه 
30 مهرماه اکران آنلاین می شود.به گزارش ایلنا، علی 
حضرتی پیش از این تهیه کنندگی فیلم های سینمایی 
»خداحافظی طولانی« فرزاد موتمن، »نیمرخ ها« 
)ساخته شادروان ایرج کریمی(، »یک قناری، یک 
کلاغ« )ساخته اصغر عبدالهی( و »اردک لی« )ساخته 
بهروز غریب پور( را برعهده داشته است.فیلمبرداری 
»سازهای ناکوک« در پاییز و زمستان ۹۸ در تهران و 
روستای »فیلبند« از توابع مازندران انجام شده است.

هنگامه قاضیانی، غزل شاکری و حامد کمیلی به اتفاق 
مرتضی ضرابی و احمد عربانی )کاریکاتوریست مشهور(، 

نقش های اصلی و مکمل این فیلم را ایفا کرده اند.
»سازهای ناکوک« قصه دو خواهر است که با 

ورود مردی عاشق، هویت اولی در آستانه فروپاشی و 
شخصیت دومی در مسیر جدیدی از خودشناسی قرار 

می گیرد.
عوامل اصلی این فیلم عبارتند از: نویسندگان: اصغر 
عبداللهی، علی حضرتی، کارگردان: علی حضرتی، مدیر 
فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، طراح چهره پردازی: 

عبدالله اسکندری.

»کشتارگاه« در بخش رقابتی شصت و نهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مانهایم  هایدلبرگ 

حضور خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، فیلم »کشتارگاه« به 
کارگردانی عباس امینی، پس از حضور در 
جشنواره بین المللی فیلم بوسان در مقام یکی 
از نامزدهای دریافت جایزه کیم جی سوک، در 
نمایش افتتاحیه اروپایی، در بخش رقابتی اصلی 
جشنواره مانهایم  هایدلبرگ به نمایش در خواهد 
آمد و بنابر اعلام دست اندرکاران این فیلم، یکی از 
1۵ اثری است که برای دریافت جوایز بخش اصلی 

جشنواره رقابت خواهد کرد.
این دوره این جشنواره معتبر آلمانی از 22 تا 2۸ 
آبان به شکل فیزیکی و از 2۹ آبان تا 2 آذر به شکل 

مجازی برگزار خواهد شد.
»کشتارگاه« با بازی مانی حقیقی، حسن 

پورشیرازی، امیرحسین فتحی و باران کوثری 
به عنوان چهارمین فیلم امینی در جشنواره فجر 

سال قبل رونمایی شد.
تهیه کننده آن جواد نوروزبیگی است و  
جانشینی تهیه کنندگی و سرمایه گذاری علی 
طلوعی )شرکت نبراس پیکچرز( و پخش بین 

المللی آن را شرکت ایریماژ برعهده دارد.

کلام فاخر

فروش یک میلیارد و پانصد میلیون تومانی »زن ها فرشته اند۲« 

»سازهای ناکوک« اکران آنلاین می شود

راهیابی »کشتارگاه« به جشنواره »مانهایم« آلمان

اکران

سینما

جشنواره
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    شیوه دیگر هوشمندی و دفاع 
حد  تا  که  است  آن  خویشتن  از 
ممکن کم تر واکنش نشان دهیم و 
از موقعیت ها و شرایطی بگریزیم 

که محکوم به آن ها هستیم.

خبر

کنسرت علی رهبری در کرواسی 
برگزار نمی شود

کنسرت علی رهبری به خوانندگی رضا فکری 
در زاگرب )پایتخت کرواسی( به دلیل شیوع 
ویروس کرونا به تعویق افتاد.به گزارش ایسنا، 
ارکستر فلارمونیک زاگرب به رهبری علی رهبری و 
خوانندگی رضا فکری در تدارک برگزاری کنسرتی در 
زاگرب پایتخت کرواسی بودند.گروه کر فلارمونیک 
زاگرب نیز تمرینات خود را پشت سر گذاشته و 
ارکستر آماده رفتن به روی صحنه بود ولی موج جدید 
کرونا در اروپا به ویژه کرواسی باعث شد، این اجرا که 
قرار بود دوم آبان برگزار شود، به تعویق بیفتد.کنسرت 
رهبری به خوانندگی فکری خواننده جوان، به اجرای 
قطعه »چنین گفت زرتشت« می پرداخت؛ قطعه ای 

که آخرین شماره از مجموعه »مادرم ایران« است.

نمایش متری شیش و نیم در 
جشنواره فرانسوی

نهمین جشنواره فیلم مستقل بوردو در کشور فرانسه 
میزبان آخرین ساخته سینمایی سعید روستایی بود.

به گزارش ایلنا، جشنواره فیلم بوردو  که از تاریخ 14 تا 
1۹ اکتبر )22 تا 27 مهر( در فرانسه برگزار شد، فیلم 
»متری شیش و نیم« ساخته سعید روستایی در 
بخش مسابقه این جشنواره به نمایش در آمد.»متری 
شیش و نیم« به نویسندگی و کارگردانی سعید 
روستایی تاکنون موفق به کسب چندین جایزه 
بین المللی از جمله بهترین کارگردانی و بازیگری 
)نوید محمدزاده( از جشنواره فیلم توکیو و تقدیر ویژه 
بهترین فیلم بین المللی ازجشنواره فیلم زوریخ شده 
و جشنواره فیلم ونیز، استکهلم، شیکاگو، مینسک 
و جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک نیز حضور داشته 

است.

فیلمبرداری »شب، داخلی، دیوار« 
متوقف شد

با ابتلای نوید محمدزاده به کرونا، فیلمبرداری فیلم 
»شب، داخلی، دیوار« مدتی متوقف خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
فیلم، در پی ابتلای نوید محمدزاده بازیگر نقش اول 
فیلم سینمایی »شب، داخلی، دیوار« به کارگردانی 
وحید جلیلوند، فیلمبرداری این پروژه به مدت چند 
روز متوقف شد.حال عمومی این بازیگر در حال حاضر 
مساعد است و مراحل درمان را در قرنطینه خانگی 
طی می کند تا پس از بهبودی کامل برای از سرگیری 
فیلمبرداری، سرصحنه حاضر شود.»شب، داخلی، 
دیوار« به نویسندگی و کارگردانی وحید جلیلوند و 
تهیه کنندگی علی جلیلوند ساخته می شود و نوید 
محمدزاده و دایانا حبیبی نقش های اول مرد و زن 
فیلم را ایفا می کنند. علیرضا کمالی، سعید داخ، دانیال 
خیری خواه و با حضور امیر آقایی از دیگر بازیگران این 
فیلم هستند.در خلاصه داستان فیلم آمده است: 
»زندگی نابینایی به نام علی با ورود نابهنگام زنی 

متواری، آشفته می شود.«

»خورشید« مجید مجیدی راهی 
ایتالیا می شود

فیلم سینمایی »خورشید« ساخته مجید مجیدی 
در ادامه حضورهای موفق بین المللی در جشنواره 
بین المللی رم که از معتبرترین جشنواره های ایتالیا 
است به نمایش در می آید.به گزارش خبرگزاری مهر، 
تازه ترین ساخته مجید مجیدی در ادامه حضورهای 
جهانی خود در جشنواره رم ایتالیا اکران می شود.

جشنواره بین المللی رم از سال 200۶ در حال 
برگزاری است و فیلم »خورشید« در بخش جنبی 
آلیس که ویژه کودکان است حضور دارد.این فیلم 20 
اکتبر )2۹ مهرماه( در سینما کارواجو ساعت 1۸:30 
به نمایش در می آید.همچنین پیش از این فیلم 
»خورشید« در جشنواره ترانس آتلانتیک لهستان در 
بخش سینمای نو حضور داشته است. این جشنواره 

بین المللی در ماه اکتبر برگزار شده است.

زوم بر سینمای ایران در کن 
فرانسه

انجمن هنر هفتم شهر کن فرانسه طبق روال سال 
های گذشته امسال نیز برنامه ویژه ای را تحت عنوان 
زوم روی سینمای ایران برگزار می کند.به گزارش 
ایسنا، امسال این برنامه ویژه در تاریخ 22 اکتبر برگزار 
می شود و شامل نمایش دو فیلم ایرانی »اسرافیل« 
ساخته آیدا پناهنده و به تهیه کنندگی مستانه مهاجر 
و »والدراما« به کارگردانی عباس امینی و به تهیه 
کنندگی مجید برزگر است. استادان و دانشجویان 
مدارس عالی سینمایی شهر نیس فرانسه نیز برای 
تماشای این دو فیلم ایرانی به این برنامه دعوت 
شده اند.  پخش بین المللی دو فیلم »اسرافیل« و 
»والدراما« بر عهده شرکت »دریم لب فیلمز« به 
مدیریت نسرین میرشب می باشد. در سالهای گذشته 
فیلمهای »مالاریا« ساخته پرویز شهبازی، »رفتن« 
به کارگردانی نوید محمودی، »درساژ« از پویا بادکوبه 
و »بنفشه آفریقایی« به کارگردانی مونا زندی در 
برنامه ویژه زوم روی سینمذی ایران در شهر کن به 

نمایش گذاشته شده اند.

تئاتری ها را در آب نمک نگه داشته اند!

مسؤولان عزیز ما دورهمی کار نمی کنیم!


